
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno duemilasedici  addì  VENTICINQUE del mese di NOVEMBRE,  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA              -  Sindaco                  *                                                                                       

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO    -  Assessore           *                          

3.  BERTON DAVIDE                “                       *                         

4. ZONTA MARCO           -  Assessore Esterno              *                              

 

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   SPAZIANI  Dott. Francesco . 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

COPIA WEB  
Deliberazione   N. 125 
 in data 25/11/2016 
 Prot. N.  16189 

 

 
ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA PRO LOCO DI 
ROSSANO VENETO PER L’ORGANIZZAZIONE DELL’INIZIATIVA UN 

“AMATRICIANA PER AMATRICE”.  



 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
 
OGGETTO: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA PRO LOCO DI ROSSANO 
VENETO PER L’ORGANIZZAZIONE DELL’INIZIATIVA UN “AMATRICIANA PER 
AMATRICE”. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n° 78 del 01.07.2014 è stato 
approvato lo schema di convenzione tra il Comune di Rossano Veneto e la Pro Loco per la 
gestione degli eventi e delle manifestazioni a carattere turistico, sociale e culturale per il 
triennio 2014/2017 (giusta convenzione 1257 di Rep.); 
 
VISTO che in data 1 ottobre 2016, la Pro Loco ha organizzato l’iniziativa solidale un 
“Amatriciana per Amatrice”, i cui proventi saranno devoluti interamente a progetti nelle zone 
terremotate; 
 
DATO ATTO che l’iniziativa, nata grazie alla Pro Loco e patrocinata dall’Amministrazione 
Comunale, ha visto la preziosa collaborazione di tutte le associazioni del territorio che 
hanno collaborato con entusiasmo per l’ottima riuscita dell’evento;  
 
VISTO che con nota prot. 14805 del 04.11.2016 il Presidente della Pro Loco sig. Alberto 
Brunello, ha presentato le pezze giustificative delle spese sostenute per l’organizzazione 
della manifestazione;  
 
RITENUTO, alla luce di quanto esposto, assegnare alla Pro Loco di Rossano Veneto un 
contributo economico straordinario di € 900,00 per le spese vive sostenute per 
l’organizzazione dell’iniziativa;  
 
VISTO il capo IV “Contributi ordinari per l’effettuazione di singole manifestazioni e/o 
iniziative” del vigente Regolamento Contributi; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n° 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

D E L I B E R A 

    
1) di determinare in € 900,00 il contributo straordinario da erogare alla Pro Loco di 
Rossano Veneto a sostegno delle spese per la realizzazione dell’iniziativa solidale un 
“Amatriciana per Amatrice”, realizzata in data 1 ottobre 2016; 

 
2) di demandare al Responsabile dell’Area Amministrativa ogni adempimento necessario e 
conseguente all’esecuzione della presente deliberazione. 

* * * * * * *  
 
Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi 
dell’Art. 49 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000:  
 
VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 

 
Il Responsabile Gestione Amministrativa 

F.TO SPAZIANI Dott. Francesco 
 
 



VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ex art. 49, comma 1, 
del D. Lgs: 18.08.2000, n. 267.  

Il Responsabile Serv. Contabile e Gestione delle Entrate 
F.TO SPAZIANI Dott. Francesco 

 
 
 
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa.  
 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva. 
 
Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4^ comma, del D. 
Lgs. 18.08.2000, n. 267, al fine di poter procedere con il relativo atto di impegno di spesa 
per la liquidazione del contributo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   
                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena              F.TO      SPAZIANI Dott. Francesco      
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

  Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del presente 

verbale viene pubblicata il giorno 02/12/2016    all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.  

Lì 02/12/2016                                 IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                            F.TO    SPAZIANI Dott. Francesco  
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


